第一版：平成 24年 7月 6日

【那覇高校同期会キックオフミーティング 第 11回議事録】
議事日時：平成２４年６月 26日（火） １９：００～２０：１５
議事場所：那覇新都心あっぷるタウン 3階組合活動室
出席者：大湾喜之（議長）、大城靖、池村真弓、伊波盛秀、比嘉世顕、新屋元、下地徹、瀬

島幸雄（記録） 計：８人

同期会開催に向けて第 11回目の準備会のミーティングを行った。
【議事内容】
1. チケット販売状況について。６月２６日現在の３４人への販売。準備委員会メンバー

２１人を加えると５５人。
2. 先生方への案内状送付状況確認。⇒16人分送付して、参加回答２人、３人については

宛先不備などがあり戻りであった。
3. １次会の会次第について大城靖が作成した案をもとに検討を行った。⇒会の後半に予

定している独唱と朗読についての議論を行った。そのままやる方向で準備を進める事

とした。
4. のびのびになっている司会予定者（久高健、宮城敦子）に次回準備会に出席して頂く

ことで調整する。
【次回予定議事】
◆ 次回開催日：平成 24年 7月 10日（火）19:00～
◆ 開催場所：那覇新都心あっぷるタウン 3階組合活動室（下地徹が予約等を行う）

1 １次会の会場側との再確認について
2 式次第のおまかな案をうけて詳細検討を行う。
3 ２次会の会場側との再確認。（交渉内容の抽出と交渉担当の決定）

以上